Metropolitana, 5 — 20017 Rho (MI) P.IVA 13378520152 - Cad. Fisc, 02517580920, 

quale costo del canone bimestrale della linea dati, della linea telefonica fissa e 

relativi consumi, per il periodo 01/05/2023 — 30/06/2023. 

di pagare la somma di € 393,57 (trecentonovantatre/57) quale base imponibile — 

della fattura elettronica n. 2023A000009107 del 21/07/2023, SDI-10134374422 

a favore della ditta Wind Tre S.p.A. P.IVA 13378520152 - Cod. Fisc. 02517580920, 

mediante emissione di un ordinativo di pagamento tratto sulla contabilità